
БИОЛОГИЈА   9 одд   ПЕРИОД  26.05  -  29.05.  2020год

ТЕМА БР.7. ПРИРОДНА СЕЛЕКЦИЈА  
Час 1.  .   Историски идеи за еволуцијата (12)
Идеите на Чарл Дарвин биле  многу важни во историјата на биологијата.
Преку секундарни извори на истражување (интернет,енциклопедии ,идр. дознајте за Дарвин и другите научници Алфред Расел Валас    Жан Батист Ламарк кои исто така биле заинтересирани за објаснување на варијацијата помеѓу видовите.   

Можни области кои би можеле да ги истражувате  го вклучуваат следното:
кога живеело лицето
каде живеело лицето
прашањата кои тие ги поставиле за варијацијата помеѓу видовите
доказите кои ги користеле за да ја објаснат варијацијата помеѓу видовите

Од истражувањето подгответе презентација


Час 2. Утврдување на матерјалот од тема ТЕМА БР.7. ПРИРОДНА СЕЛЕКЦИЈА  -  Тематски тест
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